
درگیری خونین 2 دختر نوجوان در پارک 
قاتل دختر 19 ساله بابلی دستگیر شد. به گزارش رکنا، سرهنگ علی داداش 
تبار فرمانده انتظامی شهرستان بابل روز دوشنبه اظهار کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری در یکی از پارک‌های 
شهرستان بابل به سرعت ماموران انتظامی به محل درگیری اعزام شدند.وی 
گفت: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که طی درگیری بین ۲ نفر یک 
دختر ۱۹ ساله به وسیله چاقو به قتل رسید و فرد ضارب متواری شد.سرهنگ 
داداش تبار با بیان این مطلب که کارآگاهان پلیس با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
مخفیگاه قاتل را شناسایی کردند، اظهار کرد: در کمتر از ۲ ساعت این قاتل 
دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان بابل تصریح کرد: علت وقوع درگیری و 
قتل اختلافات شخصی بوده و فرد قاتل پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

قتل خونین جوان ۲۳ ساله در ایلام
در حادثه‌ای تأسف‌بار، یک جوان ۲۳ ساله در یکی از روستاهای شهرستان 
هلیان بر اثر درگیری با افراد دیگر جان باخت. طبق اعلام فرمانده انتظامی 
شهرستان هلیلان، این درگیری در پی اختلافات پیشین بین سه نفر رخ داده 
است. متأسفانه یکی از طرفین درگیری با استفاده از سلاح سرد، جان فرد 
مقابل را گرفته است.سرهنگ مجتبی مهدیان در تشریح این خبر اظهار داشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری در یکی از 
روستاهای شهرستان هلیلان، بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران انتظامی مشخص شد 3 نفر 
به دلیل اختلافات قبلی با هم درگیر که متأسفانه یکی از طرفین دعوا به قتل 
رسیده است. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان هلیلان با بیان اینکه 
در این درگیری مقتول بوسیله ضربات چاقو به قتل رسیده بود، تصریح کرد : دو 
نفر قاتل پس از وقوع قتل از محل متواری که تلاش جهت دستگیری آنان به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس است.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه جسد 
مقتول جهت انجام معاینات لازم به پزشکی قانونی تحویل داده شد،بیان کرد : با 

حضور ماموران انتظامی هم اکنون آرامش در محل برقرار است.

کلاهبرداری 2 میلیاردی 
با کپی کردن کارت بانکی مردم در خوزستان 

باند اسکیمر که با کپی کارت بانکی هموطنان کلاهبرداری می کرد منهدم شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ علی حسینی رئیس پلیس فتا استان خوزستان در 
تشریح این خبر گفت: با مراجعه تعدادی از شهروندان مالباخته به این پلیس 
که علیرغم همراه داشتن کارت بانکی، از حسابشان برداشت غیرمجاز شده 
بود، کارشناسان پلیس فتا موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
ماموران عملیات ویژه پلیس فتا با کار فنی و تخصصی، یکی از عاملان برداشت 
غیرمجاز را در شهرستان اهواز مورد شناسایی قرار دادند که پس از هماهنگی 
قضائی و رصد اطلاعاتی طی عملیاتی وی دستگیر شد.سرهنگ حسینی افزود: 
در ادامه تحقیقات موشکافانه پلیس فتا، همدست این کلاهبردار نیز شناسایی و 
با اخذ نیابت قضائی طی عملیات منسجم نیز دستگیر گردید. این مقام انتظامی 
با اشاره به اینکه این باند کلاهبرداری از هموطنان مبلغ به ارزش مالی 2 میلیارد 
ریال کلاهبرداری نموده‌اند، گفت: در ادامه تحقیقات بعمل آمده مشخص شد 
سرکرده باند با تهیه دو دستگاه اسکیمر )کپی کارت( و در پوشش فروش تور 
پشه بند برای خودرو، اقدام به کپی برداری کارت بانکی شهروندان می‌کرد 
به گونه‌ای که از حساب بانکی 164 نفر از شهروندان سرقت نموده و تعداد 
49 کارت بانکی دیگر را کپی کرده بودند که با دستگیری به موقع این باند 
مجرمانه، فرصت کلاهبرداری از آنان سلب شد. متهمان نیز پس از تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. رئیس پلیس فتا استان خوزستان خاطر 
نشان کرد: شهروندان عزیز توجه داشته باشند حتما هنگام کشیدن کارت بانکی، 
مراقب باشند دستگاه‌های کارت‌خوان سالم بوده و مواردی مثل چسب خوردن 
یا قطعات اضافی بر روی آن نباشد، چرا که در صورت چسب خوردگی یا قطعات 
اضافه امکان اسکیمر بودن آن وجود دارد.  همچنین مرکز فوریت‌های سایبری 
پلیس فتا به شماره 096380 و یا به آدرس www.fata.gov.ir به صورت 

۲۴ ساعته آماده دریافت گزارش‌های عموم مردم در فضای مجازی می‌باشد.

انتظامی

حریق در انبار پارچه 
در جنوب تهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران، از حریق در انبار پارچه خیابان شهید رجایی خبر 

داد.
سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت 
۵:۵۹ دقیقه صبح دیروز یک مورد حادثه آتش سوزی 
در یک انبار کالا به آدرس خیابان شهید رجایی خیابان 
ستاره به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. وی افزود: با توجه به 
اینکه تعداد تماس شهروندان زیاد بود؛ بلافاصله پنج 
ایستگاه، به همراه نردبان هیدرولیکی، خودروهای تنفسی 

و تانکر آب به محل حادثه اعزام شدند.
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: محل حادثه، یک 
گاراژ بود که یک انبار مسقف آجری ۵۰۰ متری درون 
آن وجود داشت. در این انبار توپ‌های پارچه، کش و 
وسایل پلاستیکی نگهداری می‌شد.ملکی گفت: شدت 
حریق به حدی بود که سقف آجری انبار فروریخته بود. 
متاسفانه این انبار تنها یک راه ورودی داشت و شرایط 
برای مهار آتش بسیار سخت بود. از آنجایی که انبار به 
شدت شعله ور شده بود و در دو طرف آن نیز یک انبار 
سه طبقه از همین پارچه‌ها و کارتن وجود داشت؛ آتش 
نشانان برای جلوگیری از سرایت حریق به ساختمان‌های 
اطراف، با نردبان هیدرولیکی از بالا و از طریق نفوذ با 
داخل با تجهیزات کامل، موفق شدند آتش را تحت کنترل 
درآوردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران اظهار کرد که خوشبختانه این حادثه 

هیچگونه تلفاتی نداشت.

۱۴۵ نفر پائیز سال گذشته 
در تصادفات کشته شدند

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از کشته 
شدن ۱۴۵ نفر در تصادفات پائیز سال گذشته خبر داد.

سرهنگ جوانبخت درباره جزئیات این خبر گفت: در 
تصادفات پائیز سال گذشته، متاسفانه ۱۲۴ مرد و ۲۱ 
زن جان خود را از دست داده بودند. ۴۶ درصد از این 
کشته شدگان عابرین پیاده و ۳۷ درصد موتورسوار بودند.

وی افزود: همچنین ۳۹ نفر از این کشته شدگان، در بازه 
سنی ۱۸ تا ۳۰ سال قرار داشتند و 3 نفر نیز زیر ۱۸ 

سال سن بودند.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
در بررسی این تصافادت منجر به فوت مشخص شد که 
۴۳ درصد تصادفات در روز و ۵۷ درصد در شب رخ می 
دهد.جاونبخت گفت که رانندگان باید توجه بیشتری در 
حین رانندگی در شب‌ها داشته باشند؛ زیرا در پاییز هوا 
زودتر تاریک می شود و عابرین پیاده نیز که رتبه اول 
متوفیان را داشتند می بایست در حین ترددها و در 

تاریکی هوا از لباس روشن استفاده کنند.
جوانبخت با اشاره به علت این تصادفات گفت: متاسفانه 
مثل همیشه، عدم توجه کافی به جلو، علت ۵۰ درصد از 
این تصادفات بوده است. این مسئله می تواند ناشی از 
صحبت با تلفن همراه حین رانندگی ، خوردن و آشامیدن 
، عجله و شتاب‌های بی مورد و غیره باشد که چنین 
حوادث دلخراشی را باعث می شود.وی افزود: دو علت 
بعدی تصادفات، عدم توانایی راننده در کنترل وسیله 
نقلیه با ۲۶ درصد و تغییر مسیر‌های ناگهانی با ۶ درصد 

است.

خودکشی دختر جوان در اتوبان 
امام علی )ع( پس از دعوا با پدرش 

دختر جوان پس از دعوا با پدرش در اقدامی تلخ در اتوبان 
امام علی)ع( به زندگی خود پایان داد.

ساعت 23:30 دقیقه 29 شهریور ماه سال جاری کشف 
جسد دختر جوانی در اتوبان امام علی )ع( به سمت 
جنوب به ماموران پلیس آگاهی تهران گزارش داده 
شد.با اعلام این خبر، بلافاصله تیم تشخیص هویت پلیس 
آگاهی تهران به همراه بازپرس گودرزی از شعبه ششم 
دادسرای جنایی تهران در محل حادثه حاضر شدند و 

تحقیقات اولیه را آغاز کردند.
به گزارش رکنا، در تحقیقات اولیه مشخص شد که 
این دختر از بالای پل خود را به پایین پرتاب کرده و 
در بازرسی بدنی از دختر جوان ، کارت شناسایی اش 
را به دست آوردند و در ادامه ماموران با این سرنخ به 
خانواده دختر جوان رسیدند.تیم پلیسی در تحقیق از 
خانواده دختر جوان پی بردند که دختر جوان روز حادثه 
با پدرش درگیر شده و تهدید کرده که خودکشی می 
کند اما کسی حرف‌های دختر جوان را جدی نمی گیرد 
تا اینکه ماجرای خودکشی از طریق پلیس به خانواده 
دختر جوان گزارش شد.با توجه به اطلاعات به دست 
آمده جسد مقتوله با دستور بازپرس جنایی تهران برای 
تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و ابعاد دیگر 

این پرونده مورد بررسی قرار گرفت.

مرگ دردناک 2 جوان مرندی 
در تصادف موتورسیکلت با پژو 

تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو آردی با موتور 
سیکلت شامگاه امروز در محور مرند جلفا منجر به فوت 

دو نفر شد
به گزارش رکنا،شامگاه ۱ مهر ۱۴۰۳ براثر شدت تصادف 
موتورسیکلت با آردی در جاده مرند به جلفا حوالی تصفیه 
خانه مرند دو جوان ۱۷ و ۲۳ ساله مرندی در دم جان 
خود را از دست دادند کارشناسان اورژانس پس تایید 
فوت این دو جوان جسد آنها به ماموران انتظامی تحویل 

تحویل دادند.

واژگونی مرگبار در بروجن 
برخورد شاخ به شاخ بنز خاور با پراید در محور فرادنبه به 

دهنو 7 کشته و مصدوم برجا گذاشت.
به گزارش رکنا، مسعود مثنوی مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: ساعت 
15:52 دقیقه یکشنبه اول مهرماه 1403، طی اطلاع 
مرکز eoc استان خبری مبنی بر تصادف شاخ به شاخ 
بنز خاور با پراید در محور فرادنبه به دهنو در شهرستان 
بروجن دریافت شد.وی افزود: به سرعت تیم عملیاتی 
پایگاه امداد و نجات کلار شهرستان بروجن و پایگاه امداد 
و نجات فجر)یادمان شهید رضوی( شهرستان فرخشهر با 
خودروهای ست نجات و آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شدند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان چهارمحال و 
بختیاری اضافه کرد: نیروهای امدادی پس از ارزیابی و 
ایمن سازی صحنه حادثه، مراحل تثبیت صحنه حادثه و 
انجام عملیات رهاسازی 5 نفر جان‌باخته و اجساد تحویل 
مراجع قضایی شد و همین طور افراد مصدوم به مرکز 
درمانی منتقل شدند و این عملیات در ساعت 18:20 

دقیقه به پایان‌ رسید.

حادثه
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رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ از انهدام باند سه نفره که اقدام 
به تبليغ و فروش مواد روانگردان در 
خبر  می‌کردند،  اينستاگرامي  صفحات 
داد و افزود: با تلاش ماموران از مخفيگاه 
متهمين در غرب تهران پنج کيلوگرم 

مواد روانگردان گل کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح جزييات 
اين خبر گفت: با انجام رصد‌هاي شبانه‌روزي 
و پيگيري‌هاي صورت گرفته توسط اداره رصد 
فضاي مجازي اين پليس مشخص شد يکي از 
سوداگران مرگ با تشکيل يک باند سه نفره 
در اينستاگرام اقدام به توزيع مواد روانگردان 
در بين جوانان و نوجوانان غرب پايتخت 
می‌نمايد.اين مقام انتظامي عنوان داشت: به 

دنبال اين موضوع ماموران با انجام اقدامات 
فني و اطلاعاتي موفق شدند مخفيگاه متهم 
را در يکي از محلات غرب پايتخت شناسايي 
کنند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي در پليس پايتخت بيان داشت: پس 
از شناسايي مخفيگاه متهمين موضوع به 
مقام قضائي منعکس و دستور دستگيري 
وي صادر شد. در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين 
پليس ضمن هماهنگي قضائي پس از چندين 
ساعت تعقيب و مراقبت نامحسوس موفق 
شدند در اقدامي غافلگيرانه با رعايت موازين 
شرعي و قانوني به مخفيگاه آنان وارد و ضمن 
دستگيري متهمين در بازرسي از مخفيگاه 
آنان 5 کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف 
کنند. رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب خاطرنشان کرد:متهمين به همراه مواد 

مكشوفه به مقر پليس منتقل و پس از تکميل 
پرونده به مقام قضائي ارجاع شد.وي تصريح 
کرد: متأسفانه با توجه به اينکه مصرف گل و 
ماريجوانا و تبلغ گسترده آن در فضاي مجازي 
به مصرف و اقبال آن به ويژه در بين جوانان 
دامن زده؛ به شهروندان يادآوري می‌کنيم به 
دليل توهم زائي و اعتيادآوري،اين نوع مواد 
روانگردان اثرات جبران ناپذيري را در روح 
و روان و جسم فرد مصرف کننده می‌گذارد.

به همين منظور به خانواده‌ها هشدار جدي 
می‌دهيم و از آنها درخواست می‌کنيم حتما 
درباره آثار و تبعات مخرب مصرف اينگونه 
مواد روانگردان با فرزندان خود صحبت کنند.
سرهنگ باباپور در پايان خاطرنشان کرد: 
شهروندان محترم می‌توانند از طريق تماس 
با مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 تهران بزرگ 

و يا مرکز دريافت گرارشات مردمي پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ به شماره 
63984618 و63984637 گزارشات خود را 

با کارشناسان ما درميان بگذارند.
کشف 933 کيلوگرم موادمخدر و 

دستگيري42 قاچاقچي در شهريورماه 
امسال

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت 
از کشف 933 کيلو و 650 گرم انواع مواد 
مخدر و روانگردان، دستگيري 42 قاچاقچي 
و تعدادي خرده فروش موادمخدر خبر داد و 
گفت: در اين طرح 6 هزار و 72 معتاد متجاهر 

به کمپ ترک اعتياد منتقل شدند.
سرهنگ »حسين باباپور« به تشريح اين خبر 
پرداخت و گفت: در راستاي ارتقاء امنيت 
اجتماعي و برخورد با هنجارشکنان جامعه 
و مبارزه همه جانبه با سوداگران مرگ و 
قاچاقچيان, پليس‌ مبارزه با مواد مخدر فاتب 
در شهريور ماه 1403 موفق به دستگيري 42 
قاچاقچي و چهار هزار و 45 خرده فروش مواد 

مخدر در شهر تهران بزرگ شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي اظهار داشت: تيم‌هاي عملياتي 
پايگاه‌هاي پليس مبارزه با مواد مخدر و 
ماموران پر تلاش يگان امداد و کلانتري‌هاي 
تابعه پليس پيشگيري فاتب در مدت 
يک ماه موفق به جمع آوري 6 هزار و 72 
معتاد متجاهر شدند که پس از پالايش 
به کمپ‌هاي ترک اعتياد پليس پايتخت 
منتقل شدند.رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب در پايان اظهار داشت: ماموران 
پليس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ به 
صورت شبانه روزي در حال رصد و مبارزه 
با سوداگران مرگ هستند و همچنين اجراي 
طرح آرامش در شهر با هدف برقراري نظم و 
 امنيت پايدار به صورت مستمر در سطح شهر 

تهران اجرا می‌گردد.

از  پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری کلاهبرداری که از 140 
شهروند 400 میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرده بود، خبرداد.
سردار »علی ولی‌پور گودرزی« در تشریح 
این خبر گفت: اوایل شهریور ماه امسال یک 
فقره پرونده از دادسرای ناحیه 10 تهران 
به اداره چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع شد.

وی گفت: طبق مستندات موجود در 
با  پرونده، شخصی حدودا50 ساله 
جلب اعتماد شهروندان تحت عنوان 
خانگیاقدام  لوازم  سرمایه‌گذاریبرایواردات 
به کلاهبرداری بالغ بر 400 میلیاردریالاز 
140 شهروند کرده است. رئیس پلیس 
آگاهی تهران اظهار کرد: کارآگاهان اداره 
14 پلیس آگاهی با اقدامات پلیسی و 

اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه این 
کلاهبردار در محدوده جنوب تهرانشدند که 
با هماهنگی قضایی نهایتاً طی یک عملیات 
پلیسی متهم 16 شهریور امسال دستگیر و 
در تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف کرد. 
به گزارش رکنا، این مقام ارشد انتظامی 
افزود: در تحقیقات بعدی مشخص شد 
متهم با وجوه کلاهبرداری اقدام به خرید 
ملک کرده است که با هماهنگی قضائی 
املاک و حساب‌های بانکی وی توقیف 
شد. سردار »گودرزی« عنوان داشت:متهم 
در اعترافات خود گفت: با طمع انداختن 
شهروندان مبنی بر پرداخت سود زیاد به 
آنها اقدام به کلاهبرداری کردم و مبالغی را 
که از مال باختگان گرفتم از 200میلیون تا 
20 میلیارد ریال بوده است. وی اظهار کرد: 

متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس 
انجامتحقیقات تکمیلی در  پرونده جهت 

اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی می‌باشد.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند فروش مواد روانگردان 

140 زن و مرد طعمه مرد شیاد در تهران شدند

سرقت طلا توسط نظافتچي منزل کشف لوازم خانگي قاچاق در بازار تهران 
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق منزل که در پوشش 

نظافتچي سرقت انجام داده بود خبر داد. 
سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر اظهار 
داشت: پيرو مراجعه يک نفر از شهروندان و گزارش وقوع سرقت، شاکي اظهار داشت،از 
طريق يکي از سايت‌هاي اينترنتي خانمي را به جهت نظافت منزل به وي معرفي نمودند 
که پس از اتمام کار و ترک منزل توسط نظافتچي، مالک متوجه به سرقت رفتن ده 
بسته پول نقد پانصد هزار ريالي، دو عدد نيم ست طلا، 4 عدد انگشتر، يک گردنبند، 
دو جفت گوشواره و يک دستبند همگي به ارزش تقريبي 5 ميليارد ريال می‌شود.وي 
افزود: ماموران کلانتري 102 پاسداران با استعلام هويت اين نظافتچي از شرکت مذکور و 
بازبيني دوربين‌هاي مداربسته منزل مالباخته، هويت سارق و محل مخفيگاه وي شناسايي 
شد. با هماهنگي مقام قضايي، ماموران به محل سکونت نظافتچي مراجعه نمودند و بخش 
زيادي از طلاها و پول نقد سرقتي در داخل منزل وي کشف شد.به گزارش خبرگزاري 
پليس، رئيس پليس پيشگيري پايتخت ابراز داشت: بررسي و کشف جرائم احتماليدر 
دستور کار پليس قرار گرفت و متهم به همراه پرونده به مقام قضايي معرفي شد.وی به 
شهروندان توصيه کرد: از نگهداري امول با ارزش در خانه و از ورود افراد ناشناس تحت 

عنوان نظافتچي به منزل خود خودداري نمايند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 300 دستگاه سرخ کن قاچاق 
به ارزش 10 ميليارد ريال خبر داد. 

سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري » در توضيح اين خبر بيان داشت: با انجام اقدامات 
فني و پليسي ماموران اين پليس موفق به کشف محل فروش کالاي قاچاق در محدوده 
ميدان »شوش« تهرانشدند.وي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد محل 
مذکوريک انبارکالا فاقد مجوز‌هاي قانوني بوده که مالکانبار مقاديريکالايقاچاقبه وسيله 
خودروهاي شوتيبه اين مکان منتقل و سپس براي فروش به بازار مصرف عرضه می‌کند.

اين مقام انتظامي افزود:پس از هماهنگي‌هاي قضائي ازانبار مذکور بازديد و300 عدد 
سرخ کنخارجي کشف و به همراه متهم به مقر پليس انتقال يافت.به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام پليس بابيان اينکه کارشناسان ارزش اموال کشف شده را بيش از 10 
ميليارد ريال اعلام کرده اند، اضافه کرد: با تکميل تحقيقات پليسي متهم براي سير مراحل 
قانوني در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت.رئيس پليس امنيت اقتصادي تهرانگفت: ورود 
کالاي قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگي کارخانجات و بيکار شدن کارگران ايراني 
مي شود.وي در خاتمه از شهروندان درخواست کرد، درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و 
يا احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 09999871392 تماس 

بگيرند.

                             اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
                           اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۶۸۸ مورخ 1403/05/23 کلاسه ۱۴۰۳۱۱۳۳۰۹۰۰۱۰۰۳۲۵ 
برابر رای اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرناز فلاح به 
شناسنامه شماره 4311273002 کد ملی ۴۳۱۱۲۷۲۰۰۲ فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۵۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۵۱ اصلی واقع در اراضی روستای زرشک 
قزوین بخش ۱4 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رسمی )سند مالکیت مشاعی 
به شماره ۳۵۳۴۵ مورخ 1403/03/21  دفترخانه ۷۲ قزوین از طرف خانم مریم سلطانیه‌ها به متقاضی 
صلح عمری شده است توضیح اینکه متصالح مورد صلح را به مصالح صلح عمری داد تا مادام الحیات از 
منافع آن مجانا استفاده نماید و مورد صلح کماکان در تصرف مصالح باقی است( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاصی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                 
شعبان عسگری 
 شناسه آگهی: 1781330 رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شماره: 140360309001004200
تاریخ: 1403/06/10

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271002969 مورخ 1402/07/17 موضوع ماده یک قانون 
مذکورتصرفات متقاضی خانم اعظم عباسی بناء زاده مشهدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان 
یک باب منزل به مساحت 98 مترمربع قسمتی از پلاک 13 فرعی از 1 اصلی واقع بخش 9 مشهد که )عرصه 
 موقوفه حاج اسماعیل( تائید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هئیت الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3158
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/17

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/03 
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078011695 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مجتبي موسي فرسنگي به شناسنامه شماره 
2980401943 كدملي 2980401943 صادره کرمان فرزند محمدعلي در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 222.59 مترمربع پلاك شماره 18327 فرعي از 3968 اصلي  مفروز و مجزی 
شده از پلاک 881 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
کرمان سرآسیاب فرسنگی خیابان شهیدان ماهانی کوچه 17 خريداري از مالك رسمي آقاي 
ماشاالله فتحی زاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18

شناسه آگهی: 1790253
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

کلاهبرداری 20 میلیاردی در سه سوت  بازداشت اشرار باقرشهر ظرف نيم ساعت 
کلاهبرداری که به بهانه فروش خودرو 20 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ »علیرضا مقدم« فرمانده انتظامی شهرستان خرمدره اظهار کرد: 
با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس آگاهی وقوع یک فقره کلاهبرداری تلفنی به مبلغ 
20 میلیارد ریال گزارش و تحت پیگرد کارآگاهان این فرماندهی قرار گرفت.وی ضمن 
اشاره به اخذ اظهارات شاکی افزود: کلاهبرداران با به کار گیری روش‌های اقناع سازی 
کلامی به بهانه برنده شدن خودروی گران قیمت اقدام به اغفال وی کرده و طی سه 
مرحله مجموعاً مبلغی بالغ بر 2 میلیارد تومان از وی دریافت نموده اند. سرهنگ مقدم 
تصریح کرد:با تلاش شبانه روزی کارآگاهان، بالاخره یک نفر از کلاهبرداران در یکی 
از استان‌های همجوار شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد که در تحقیقات 
اولیه پلیس به 6 فقره کلاهبرداری مشابه در سطح کشور اعتراف کرد.فرمانده انتظامی 
شهرستان خرمدره خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده پس از تودیع به مرجع قضایی با 

قرار وثیقه مناسب روانه زندان شد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 شرور به جرم ايجاد درگيري و 
نزاع در يکي از روستاهاي باقرشهر، خبر داد.

سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح اين خبر بيان داشت: با وقوع يک فقره نزاع 
و درگيري با ساح سرد و ايجاد رعب و وحشت در سطح بخش و قدرت نمايي 2 تن 
از اراذل و اوباش در يکي از روستاهاي محدوده باقرشهر، موضوع در دستور کار ماموران 

کلانتري 175 باقرشهر قرار گرفت.
وي افزود: ماموران پس از انجام هماهنگي‌هاي لازم با رصد و اشرافيت‌هاي اطلاعاتي 
هويت و مخفيگاه متهمان که داراي سابقه درگيري‌هاي متعدد بودند را شناسايي و در 
کمتر از نيم ساعتدر يک اقدام ضربتي آن‌ها را دستگير و به مقر پليس منتقل کردند.به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي عنوان کرد: متهمان پس از تکميل پرونده 
و انجام تحقيقات به مراجع قضائي با اعزام شدند.سرهنگ طرهاني در پايان خاطر نشان 
کرد: به منظور افزايش احساس امنيت در بين مردم عزيز، برخورد مستمر با عاملان ايجاد 

بي نظمي انجام می‌شود.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 
زورگير  2سارق  دستگيري  از  پايتخت 

سابقه دار خبر داد. 
سرهنگ »محمدرضا موسوي« در تشريح 

اين خبر بيان داشت: واحد گشت انتظامي 
کلانتري 135 آزادي در حين گشت زني در 
محدوده ميدان« آزادي«تهران يک دستگاه 
موتور سيکلت که در حال پرسه زني بود را 
مشاهده کردند و به طور نامحسوس آن را 
زير نظر گرفتند و متوجه شدند که اين دو 
نفر قصد زورگيري از يکي از شهروندان را 
دارند لذا در راستاي دستگيري متهم اقدام 

نمودند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي گفت: متهمان پس از رويت 
ماموران از محل متواري و يک دستگاه تلفن 
همراه مسروقه را به زمين پرتاب کردند.اين 
مقام انتظامي ادامه داد: در يک تعقيب و 

گريز کوتاه ماموران گشت کلانتري با اجراي 
طرح مهار موفق شدند موتورسيکلت را 
متوقف و راکب و ترک نشين آن را دستگير 
کنند. پس از بازرسي بدني متهمان دو 
قبضه سلاح سرد و تعداد 4 دستگاه تلفن 
همراه مسروقه که به تازگي سرقت نموده 

بودند کشف گرديد.
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت 
ادامه داد: متهمان 18 و 20 ساله بوده و 
به کلانتري منتقل و به جرم خود مبني بر 
سرقت تلفن‌هاي همراه به شيوه زورگيري و 
قاپ زني اعتراف نمودند و تا کنون سه نفر از 
شکات شناسايي و تلاش در جهت شناسايي 

شکات ديگر ادامه دارد

دستگيري 2 سارق زورگير در ميدان آزادي


